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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 22 Women, 100m Freestyle Open
15/6/14 - 10:25 Results Prelim
Devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC Andjelka VAL Beograd 1/8/08
Apsolutni Z 54.73 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Beograd 10/7/09
Devojke do 14 godina 59.07 CREVAR Anja DP Beograd 5/4/14
Devojke do 12 godina 1:03.09 CREVAR Anja DP Krusevac 22/7/12
Devojke do 10 godina 1:09.32 LUCIC Nada VOJ Novi Sad 17/11/12
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. BABIC Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:03.20 559 A
2. CULIBRK Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.05 512 A
3. SPASOJEVIC Sofia 00 Pk Poseidon Paracin 1:05.12 511 R
4. PETROVIC Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.22 508 R
5. CALIK Zeynep 00 FMV Isik SC 1:06.41 482
6. KOVACEVIC Danka 00 Vracar 1:07.58 457
7. PAVLOVA Polina 01 Bulgaria 1:08.59 437
8. PESIC Masa 01 Crvena Zvezda 1:08.99 429
9. PERIC Lara 01 Pk Jagodina 1:11.16 391

10. PETAKOVIC Mia 01 Vracar 1:12.12 376
11. LAZIC Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:12.24 374
12. CVITKOVIC Petra 01 ORKA 1:13.27 358
13. RABIC Rafaela 01 PK Triglav Kranj 1:15.16 332
14. PERUNICIC Danica 00 Vracar 1:16.28 318

15 - 16 years

1. TERZIC Jovana 99 Jadran 1:01.34 611 A
2. MARIN Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.83 569 A
3. PRASKALO Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.66 547 A
4. BABAC Sonja 99 Crvena Zvezda 1:06.40 482
5. HADZI-NIKOLIC Masa 99 Crvena Zvezda 1:06.65 476
6. RADOVIC Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.32 462
7. MILANOVA Elina 99 Bulgaria 1:07.34 462
8. KAPUNAC Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.37 441
9. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 1:09.96 412

10. PEKOVIC Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.37 405

Open

1. NAJDANOVSKI Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.84 729 A
2. TERZIC Jovana 99 Jadran 1:01.34 611 A
3. NINKOVIC Ivana 95 OLYMP 1:01.45 608 A
4. REPMAN Rebeka 94 "Feniks", Sombor 1:02.51 577 A
5. MARIN Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.83 569 A
6. BABIC Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:03.20 559 A
7. PRASKALO Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.66 547 A
8. CULIBRK Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.05 512 A
9. SPASOJEVIC Sofia 00 Pk Poseidon Paracin 1:05.12 511 R

10. PETROVIC Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.22 508 R
11. BABAC Sonja 99 Crvena Zvezda 1:06.40 482
12. CALIK Zeynep 00 FMV Isik SC 1:06.41 482
13. HADZI-NIKOLIC Masa 99 Crvena Zvezda 1:06.65 476
14. RADOVIC Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.32 462
15. MILANOVA Elina 99 Bulgaria 1:07.34 462
16. KOVACEVIC Danka 00 Vracar 1:07.58 457
17. KAPUNAC Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.37 441
18. PAVLOVA Polina 01 Bulgaria 1:08.59 437
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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 22, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

19. PESIC Masa 01 Crvena Zvezda 1:08.99 429
20. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 1:09.96 412
21. PEKOVIC Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.37 405
22. PERIC Lara 01 Pk Jagodina 1:11.16 391
23. PETAKOVIC Mia 01 Vracar 1:12.12 376
24. LAZIC Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:12.24 374
25. CVITKOVIC Petra 01 ORKA 1:13.27 358
26. RABIC Rafaela 01 PK Triglav Kranj 1:15.16 332
27. PERUNICIC Danica 00 Vracar 1:16.28 318


